

Årsredovisning för
Dalafrid Förstärkt Stödboende i Dalarna AB
559328-2576

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dalafrid Förstärkt Stödboende i Dalarna AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-07-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borlänge 2025-07-08


Jonas Friberg

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dalafrid Förstärkt Stödboende i Dalarna AB, 559328-2576, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge registrerades år 2021. Bolaget startade sin verksamhet under sommaren 2022 och bedriver sedan dess ett förstärkt stödboende för vuxna med missbruksproblem och eller kriminalitet samt skyddsbehov och psykisk ohälsa.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Bolaget förväntar sig en stark tillväxt under kommande räkenskapsår och nya avtal har slutits med nya kommuner. Man förväntar sig också en del fortsatta synergieffekter med systerbolaget Dalafrid Familjehem i Sverige AB(559270-0222).

Omsättningen har ökat kraftigt under räkenskapsåret, då man ökat placeringsantalet rejält och fått nya avtal med ett antal kommuner.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	11 555	6 936	1 463
Resultat efter finansiella poster	-5	97	156
Soliditet, %	16	27	51

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		290 860
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			19 266
Vid årets slut	25 000		310 126

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 140 000 (140 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 310 127 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	290 860
Årets resultat	19 267
Totalt	310 127
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	310 127
Summa	310 127

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		11 555 156	6 936 350
Övriga rörelseintäkter		108 737	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		11 663 893	6 936 350
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 301 584	-2 933 247
Övriga externa kostnader		-2 348 145	-1 936 545
Personalkostnader	2	-4 931 608	-1 939 661
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 853	-25 709
Summa rörelsekostnader		-11 635 190	-6 835 162
Rörelseresultat		28 703	101 188
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 490	-3 779
Summa finansiella poster		-34 102	-3 759
Resultat efter finansiella poster		-5 399	97 429
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	-
Summa bokslutsdispositioner		40 000	-
Resultat före skatt		34 601	97 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 334	-33 157
Årets resultat		19 267	64 272

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,6	354 796	102 154
Summa materiella anläggningstillgångar		354 796	102 154
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	-	18 666
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	18 666
Summa anläggningstillgångar		354 796	120 820
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		115 233	79 228
Kundfordringar		1 230 743	957 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		450 056	125 663
Summa kortfristiga fordringar		1 796 032	1 162 826
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 308	-
Summa kassa och bank		1 308	-
Summa omsättningstillgångar		1 797 340	1 162 826
SUMMA TILLGÅNGAR		2 152 136	1 283 646

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		290 860	226 587
Årets resultat		19 267	64 272
Summa fritt eget kapital		310 127	290 859
Summa eget kapital		335 127	315 859
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		-	40 000
Summa obeskattade reserver		-	40 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	472 189	148 310
Övriga skulder till kreditinstitut		180 627	-
Summa långfristiga skulder		652 816	148 310
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		65 532	-
Leverantörsskulder		540 618	275 239
Skatteskulder		63 095	68 551
Övriga skulder		233 128	312 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		261 820	123 468
Summa kortfristiga skulder		1 164 193	779 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 152 136	1 283 646

2025071611471

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier	5

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	10	6
Summa	10	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	128 546	128 546
-Nyanskaffningar	306 495	-
Vid årets slut	435 041	128 546
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-26 392	-683
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-53 853	-25 709
Vid årets slut	-80 245	-26 392
Redovisat värde vid årets slut	354 796	102 154

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	18 666	
-Tillkommande fordringar		18 666
-Reglerade fordringar	-18 666	-
Redovisat värde vid årets slut	-	18 666

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljad kreditlimit	500 000	300 000
Outnyttjad del	-27 811	-151 690
Utnyttjat kreditbelopp	472 189	148 310

Not 6 Tillgångar med äganderättsförbehåll

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	260 781	-

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	500000	300000

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

2025071611473

Underskrifter

Borlänge 2025-06-15



Jonas Friberg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025

Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025071611474

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JONAS FRIBERG (SMS-validerad)

Underskrivare 1

Serienummer: 3d170c21761fb6[...]9a876660b5032

IP: 176.69.xxx.xxx

2025-07-07 06:17:50 UTC



ADAM ERIKSSON LEVD

Underskrivare 2

Serienummer: 541f88b6a254ee[...]0e795a9402361

IP: 90.224.xxx.xxx

2025-07-07 06:19:42 UTC



Kopia överensstämmer med
original intygas av Mats Sjöholm

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
